
 

 
 
 
  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

 
Številka:   9002-11/2018 (405) 
Datum:    28. 1. 2019 

 
ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  
MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 
ZADEVA: Poročilo s predlogi sklepov in obrazložitev za kadrovske zadeve za 

obravnavo na 3. seji Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 
Na podlagi 62. in 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, 
št. 8/17 in 10/18) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 3. redni seji 
dne, 28. 1. 2019 in na 1. dopisni seji dne, 31. 1. 2019 obravnavala kadrovske zadeve s 
področja pristojnosti komisije. 
 
Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predlog 
sklepov in predlaga županu ter Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da Občinski 
svet v okviru predlaganega dnevnega reda 3. redne seje Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto pri 12. točki: Kadrovske zadeve obravnava naslednja gradiva: 
 
  12.      Kadrovske zadeve 
12.1. Predlog sklepa za imenovanje člana Komisije za priznanja in nagrade 
12.2. Predlog sklepa za imenovanje člana Odbora za gospodarstvo 
12.3. Predlog sklepa za imenovanje dveh članov Odbora za spremljanje položaja 

romske skupnosti 
12.4. Predlog sklepa za podajo mnenja k imenovanju ravnatelja enote Višja 

strokovna šola Ekonomske šole Novo mesto 
12.5. Predlog sklepa o razrešitvi direktorja in imenovanju vršilke dolžnosti direktorja 

javnega zavoda Zavod za šport, kulturo, turizem in mladino Novo mesto  
 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 

 

POROČEVALEC: Boštjan GROBLER, predsednik Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja 

  
PREDLOG SKLEPOV: 4x, v prilogi in obrazložitve 
  

 
 
Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

          Boštjan GROBLER, l. r. 
 
 



2 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 31. 1. 2019 

 12.1. 
PREDLOG SKLEPA 

Januar 2019 
 
Predlog sklepa za imenovanje člana Komisije za priznanja in nagrade 
 
Na podlagi 21. in 23. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16 in 21/17) ter 
61. in 65. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 in 
10/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

S K L E P 
o imenovanju člana Komisije za priznanja in nagrade 

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 

Srečka Vovka 
za člana Komisije za priznanja in nagrade. 

 
 

II. 
Mandat člana Komisije za priznanja in nagrade je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne 
občine Novo mesto.  
 
Številka:  
Datum:   
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                    župan  
 
O b r a z  l o ž i t e v : 
V skladu s 65. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 
in 10/18) ima Komisija za priznanja in nagrade sedem članov, ki jih imenuje Občinski svet. Na 
podlagi 72. člena Poslovnika Občinskega sveta člane delovnih teles imenuje Občinski svet na 
predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izmed svojih članov in največ 
polovico članov izmed drugih občanov. Predsednika delovnega telesa imenuje občinski svet 
izmed svojih članov.  
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na 2. seji dne, 17. 1. 2019 imenoval Komisijo za 
priznanja in nagrade v sestavi 6 članov.   
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne, 18. 1. 2019 pozvala liste, 
zastopane v Občinskem svetu, k predlaganju kandidatur za manjkajočega člana Komisije za 
priznanja in nagrade.  
Na poziv komisije sta prispela dva predloga. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja je z večinsko podporo in ob zasledovanju proporcionalnosti oblikovala predlog 
sklepa, ki ga posreduje Občinskemu svetu v obravnavo in sprejem, in sicer Občinskemu svetu 
predlaga, da Srečka Vovka imenuje za člana Komisije za priznanja in nagrade.   
 
Številka:   9002-11/2018  
Datum:     28. 1. 2019     Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 



3 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 31. 1. 2019 

 12.2. 
PREDLOG SKLEPA 

Januar 2019 
  
Predlog sklepa za imenovanje člana Odbora za gospodarstvo 
 
Na podlagi 21. in 23. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16 in 21/17) ter 
61. in 70. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 in 
10/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

S K L E P 
o imenovanju člana Odbora za gospodarstvo 

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 

Boštjana Kovačiča 
za člana Odbora za gospodarstvo. 

 
 

II. 
Mandat člana Odbora za gospodarstvo je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto.  
 
Številka:  
Datum:    
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                    župan  
O b r a z  l o ž i t e v : 
V skladu s 70. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 
in 10/18) ima Odbor za gospodarstvo devet članov, ki jih imenuje Občinski svet. Na podlagi 
72. člena Poslovnika Občinskega sveta člane delovnih teles imenuje Občinski svet na predlog 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izmed svojih članov in največ polovico 
članov izmed drugih občanov. Predsednika delovnega telesa imenuje občinski svet izmed 
svojih članov.  
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na 2. seji dne, 17. 1. 2019 imenoval Odbor za 
gospodarstvo v sestavi 8 članov.   
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne, 18. 1. 2019 pozvala liste, 
zastopane v Občinskem svetu, k predlaganju kandidatur za manjkajočega člana Odbora za 
gospodarstvo.  
Na poziv komisije sta prispela dva predloga. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja je z večinsko podporo in ob zasledovanju proporcionalnosti oblikovala predlog 
sklepa, ki ga posreduje Občinskemu svetu v obravnavo in sprejem, in sicer Občinskemu svetu 
predlaga, da Boštjana Kovačiča imenuje za člana Odbora za gospodarstvo.   
 
Številka:   9002-11/2018  
Datum:     28. 1. 2019  
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 



4 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 31. 1. 2019 

 12.3. 
PREDLOG SKLEPA 

Januar 2019 
  
Predlog sklepa za imenovanje dveh članov Odbora za spremljanje položaja romske 
skupnosti 
 
Na podlagi 21. in 23. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16 in 21/17) ter 
61. in 71. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 in 
10/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

S K L E P 
o imenovanju dveh članov Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti 

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 

Petra Kastrevca in  
Bernarda Mlakarja 

za člana Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti. 
 

II. 
Mandat članov Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti je vezan na mandat 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.  
 
Številka:  
Datum:    

 
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                   župan  
O b r a z  l o ž i t e v : 
V skladu z 71. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 in 10/18) 
ima Odbor za spremljanje položaja romske skupnosti devet članov, ki jih imenuje Občinski svet. Na 
podlagi 72. člena Poslovnika Občinskega sveta člane delovnih teles imenuje Občinski svet na predlog 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izmed svojih članov in največ polovico članov 
izmed drugih občanov. Predsednika delovnega telesa imenuje občinski svet izmed svojih članov.  
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na 2. seji dne, 17. 1. 2019 imenoval Odbor za spremljanje 
položaja romske skupnosti v sestavi 6 članov.   
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne, 18. 1. 2019 pozvala liste, zastopane v 
Občinskem svetu, k predlaganju kandidatur za manjkajoče člane Odbora za spremljanje položaja 
romske skupnosti.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je pri oblikovanju predloga za imenovanje 
manjkajočih članov odbora upoštevala tiste popolne kandidature, ki so prispele na poziv komisije dne, 
11. 1. 2019 in dne, 25. 1. 2019. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je z večinsko 
podporo in ob zasledovanje proporcionalnosti oblikovala predlog sklepa, ki ga posreduje Občinskemu 
svetu v obravnavo in sprejem, in sicer Občinskemu svetu predlaga, da Petra Kostrevca in Bernarda 
Mlakarja imenuje za člana Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti.   
Številka:   9002-11/2018 
Datum:     31. 1. 2019   
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 



5 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 31. 1. 2019 

 12.4. 
PREDLOG SKLEPA  

Januar 2019 
 
Predlog sklepa za podajo mnenja k imenovanju ravnatelja enote Višja strokovna šola 
Ekonomske šole Novo mesto  
 
Na podlagi 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 12/96, 23/96, 22/00 – ZJS, 64/01, 101/01 - odl. US, 108/02, 34/03, 79/03, 65/05, 129/06, 
36/08, 58/09, 64/09, 65/09, 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 – ZPCP - 2D, 2/15 – odl. US, 
47/15, 46/16, in 49/16) in 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16 in 
21/17) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne ….. sprejel  

 
 

S K L E P 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 
 

pozitivno mnenje  
 

k imenovanju  
Zdenka Potočarja, 

za ravnatelja enote Višja strokovna šola Ekonomske šole Novo mesto 
za mandatno obdobje petih let. 

 
 
O b r a z l o ž i t e v : 
Mestna občina Novo mesto je dne, 18. 1. 2019 prejela poziv Sveta šole Ekonomska šola Novo 
mesto k podaji mnenja o kandidatu za ravnatelja enote Višja strokovna šola.  
Svet Ekonomske šole Novo mesto je na podlagi 58. člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja na seji dne, 8.10. 2018 sprejel sklep o razpisu mesta ravnatelj/-ice za 
naslednje petletno mandatno obdobje, ker sedanji v. d. ravnatelja enote poteče mandat.  
V zakonitem roku je na javni razpis prispela ena vloga, in sicer vloga kandidata Zdenka 
Potočarja. Svet šole je ugotovil, da kandidat izpolnjuje vse, z zakonom predpisane pogoje.  
Pozivu za podajo mnenja je svet zavoda priložil tudi vlogo kandidata. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 3. seji dne, 28. 1. 2019 z večino 
glasov oblikovala pozitivno mnenje h kandidaturi edinega kandidata, Zdenka Potočarja, za 
ravnatelja enote Višja strokovna šola Ekonomske šole Novo mesto za mandatno obdobje petih 
let in ga posreduje Občinskemu svetu v obravnavo in v sprejem.  
 
Številka:   9002-11/2018  
Datum:     28. 1. 2019  
 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
       volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 

https://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=b75d0225-5dfa-4787-8bbd-99acf7becf5c
https://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=4c968006-8375-4ebd-8f66-4cf97755754a
https://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=2522d628-a028-4792-b043-6ccfdc7cc2b6


6 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 31. 1. 2019 

 12.5. 
PREDLOG SKLEPA  

Januar 2019 
 
Predlog sklepa o razrešitvi direktorja in imenovanju vršilke dolžnosti direktorja javnega 
zavoda Zavod za šport, kulturo, turizem in mladino Novo mesto  
 
Na podlagi 37. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC 
in 127/06 – ZJZP), 18. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zavod za šport, kulturo, 
turizem in mladino Novo mesto (DUL, št. 35/16) in 15. člena Statuta Mestne občine Novo 
mesto (DUL, št. 33/16 in 21/17) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne ….. sprejel  

 
 

Sklep 
o razrešitvi direktorja in imenovanju vršilke dolžnosti direktorja 

javnega zavoda Zavod za šport, kulturo, turizem in mladino Novo mesto 
 
 

I. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

r a z r  e š i 
 

Marjana Hribarja 
dolžnosti direktorja javnega zavoda 

Zavod za šport, kulturo, turizem in mladino Novo mesto z dnem 31. 1. 2019. 
 
 

II. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

i m e n u  j e 
 

Jasno Dokl Osolnik 
za vršilko dolžnosti direktorja  

javnega zavoda Zavod za šport, kulturo, turizem in mladino Novo mesto 
za obdobje od 1. 2. 2019 do imenovanja novega direktorja,  

vendar najdlje za šest mesecev.     
 
 
O b r a z l o ž i t e v:  
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na 26. seji dne, 23. 11. 2017 imenoval Marjana 
Hribarja za direktorja javnega zavoda Zavod za šport, kulturo, turizem in mladino Novo mesto, 
in sicer za dobo štirih let. Imenovani je dolžnost direktorja nastopil s 1. januarjem 2018.  
Marjan Hribar je Mestni občini Novo mesto dne, 30. 1. 2019 podal pisno zahtevo za njegovo 
razrešitev, in sicer zaradi nastopa funkcije župana v občini  Šmarješke Toplice z dnem, 30. 1. 
2019.  
Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Zavod za šport, kulturo, turizem in mladino Novo mesto 
(DUL, št. 35/16; v nadaljevanju: Odlok) v 2. členu določa, da ustanoviteljske pravice glede 
imenovanja vršilca dolžnosti direktorja in imenovanja direktorja zavoda izvršuje Občinski svet 
Mestne občine Novo mesto. V prvi alineji 1. odstavka 18. člena isti Odlok določa, da je 
ustanovitelj dolžan razrešiti direktorja pred potekom časa, za katerega je bil imenovan, če 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1996-01-0379
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2000-01-1687
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348


7 
 

direktor sam zahteva razrešitev in če nastane kateri od razlogov, ko po predpisih o delovnih 
razmerjih preneha delovno razmerje po samem zakonu.  
Do imenovanja novega direktorja pa je zaradi nemotenega delovanja javnega zavoda s tem 
dnem potrebno imenovati vršilca dolžnosti direktorja zavoda.  
Ker Odlok določb o imenovanju vršilca dolžnosti direktorja ne vsebuje, se glede tega smiselno 
upoštevajo določila 37. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – 
ZPDZC in 127/06 – ZJZP), ki določa, da če se na razpis za imenovanje direktorja zavoda nihče 
ni prijavil ali če nihče od prijavljenih kandidatov ni bil izbran, se razpis ponovi. Za čas do 
imenovanja direktorja na podlagi ponovljenega razpisa se imenuje vršilec dolžnosti direktorja, 
vendar najdlje za eno leto. 
Zaradi zahteve dosedanjega direktorja zavoda za razrešitev dolžnosti, je potrebno zaradi 
nemotenega delovanja zavoda za čas do imenovanja novega direktorja imenovati vršilca 
dolžnosti direktorja. Slednji mora izpolnjevati enake pogoje, kot jih mora za imenovanje 
izpolnjevati direktor zavoda. 
Župan Mestne občine Novo mesto je predložil predlog, da se za vršilko dolžnosti direktorja 
javnega zavoda Zavod za šport, kulturo, turizem in mladino Novo mesto, predlaga Jasno Dokl 
Osolnik, ki kot direktorica zavoda Dolenjski muzej Novo mesto izpolnjuje tudi vse zakonsko 
določene pogoje za imenovanje direktorja Zavoda Novo mesto. Imenovana je že zaposlena 
kot direktorica javnega zavoda in torej pozna delovanje javnega zavoda, dolžnost vršilke 
dolžnosti direktorja Zavoda Novo mesto pa bo opravljala kot dopolnilno delo.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 1. dopisni seji dne, 31. 1. 2019 z 
večino glasov oblikovala predlog sklepa o razrešitvi direktorja Zavoda Novo mesto Marjana 
Hribarja in imenovanju Jasne Dokl Osolnik za v.d. direktorja Zavoda Novo mesto in ga 
posreduje Občinskemu svetu v obravnavo in v sprejem.  
 
Številka:   9002-11/2018  
Datum:     31. 1. 2019  
 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
       volitve in imenovanja 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1996-01-0379
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2000-01-1687
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348

	ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU

